News-Release
平成 24年 7 月 3 日

各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行
〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

新頭取就任記念 懸賞品付定期預金「スーパーHERO 定期預金」の発売について

   株式会社沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、平成 24年 7月 2日より、

   新頭取就任記念商品としまして「懸賞品付定期預金スーパーHERO 定期預金」を

  発売いたします。

    本定期預金をお預け入れいただいたお客さまのなかから、抽選で最大 2,220 名
の方へ豪華商品をプレゼントいたします。

   また、お預け入れいただいた方への特典としまして、各支店先着 100 名様に
オリジナルタンブラーをプレゼントいたします。

記
＜商品の概要＞

１． 名    称  ：懸賞品付定期預金「スーパーHERO 定期預金」

２． 取扱期間  ：平成 24 年 7 月 2 日（月）～ 平成 24 年 9 月 28 日（金）

３． 預金種類  ：スーパー定期預金（１年もの）

４． 対象預金者：個人・法人（任意団体含む）

５． 適用利率  ：スーパー定期預金１年ものの店頭表示金利

６． 懸賞品内訳：発売総額２００億円の懸賞当選本数は下記のとおり

等   級    懸 賞 品    当選本数
１   等 旅行クーポン券 8万円分 20本
２   等 ホテルペア宿泊券 80本
３   等 ペアディナー券 120 本
４  等 ペアランチ券    2,000 本
合   計  2,220 本

         ＊20ユニット200億円発売の場合

   ７．発売総額 ：２００億円

《お問い合わせ先》
営業企画部  平村
℡.098-867-6607（直通）

かかいいぎぎんん